Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Marka Montoya.” ---------------------------  

Anna Andrzejewska stwierdziła, że uchwała została powzięta w 

głosowaniu tajnym, w głosowaniu ważne głosy oddali akcjonariusze i 

pełnomocnicy akcjonariuszy, którym przysługuje 2.401.645 (dwa miliony 

czterysta jeden tysięcy sześćset czterdzieści pięć) akcji, co stanowi 51,65% 

(pięćdziesiąt jeden całych sześćdziesiąt pięć setnych procent) kapitału 

zakładowego, którzy oddali 2.401.645 (dwa miliony czterysta jeden tysięcy 

sześćset czterdzieści pięć) ważnych głosów, „za” uchwałą oddano 2.401.645 

(dwa miliony czterysta jeden tysięcy sześćset czterdzieści pięć) ważnych 

głosów, przy braku ważnych głosów „wstrzymujących się” i braku ważnych 

głosów „przeciw”. -------------------------------------------------------------------------------  

Następnie Przewodniczący Walnego Zgromadzenia zarządził 

sporządzenie listy obecności.

[...]

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu 

obrotu oraz o spółkach publicznych, dokonanego co najmniej na dwadzieścia 

sześć dni przed terminem walnego zgromadzenia, i stwierdził że na Walnym 

Zgromadzeniu obecni są akcjonariusze, którym przysługuje 2.401.645 (dwa 

miliony czterysta jeden tysięcy sześćset czterdzieści pięć) akcji, na które to 

akcje przypada 2.401.645 (dwa miliony czterysta jeden tysięcy sześćset 

czterdzieści pięć) głosów, co stanowi 51,65% (pięćdziesiąt jeden całych 

sześćdziesiąt pięć setnych procent) kapitału zakładowego, zatem Walne 

Zgromadzenie jest zdolne do powzięcia uchwał w zakresie objętym 

porządkiem obrad. -----------------------------------------------------------------------------

[...]

zatwierdzić sprawozdanie finansowe spółki Call Center Tools S.A. za rok 

2012 , na które składają się: -----------------------------------------------------------------  

1. sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 

31.12.2012 r. wskazujące po stronie aktywów i pasywów kwotę 2 474 495,30 

zł (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta 

dziewięćdziesiąt pięć złotych i trzydzieści groszy); ------------------------------------   

2. sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok obrotowy od 

01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. wykazujące zysk netto w wysokości 165 

826,67 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwadzieścia 

sześć złotych i sześćdziesiąt siedem groszy); ------------------------------------------   

3. sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 

01.01.2012 r. do 31.12.2012 r., wykazujące wzrost kapitału własnego o 

kwotę 165 826,67 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset 

dwadzieścia sześć złotych i sześćdziesiąt siedem groszy); -------------------------   

4. rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmniejszenie stanu 

środków pieniężnych netto w ciągu roku obrotowego 2012 o kwotę 10 492,33 

zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote i trzydzieści 

trzy grosze); -------------------------------------------------------------------------------------   

5. informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego. -------------------   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” -----------------------------------

[...]

395 § 2 pkt 1 Kodeksu Spółek Handlowych, uchwala 

się co następuje: -------------------------------------------------------------------------------  

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iż zysk netto 

Spółki za rok obrotowy 2012 w kwocie 165 826,67 zł (słownie: sto 

sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwadzieścia sześć złotych i 

sześćdziesiąt siedem groszy) przeznacza się w całości na kapitał zapasowy 

Spółki. ---------------------------------------------------------------------------------------------   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” -----------------------------------